





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Kladno
	Tábor
	Most
	Teplice
	Kutná Hora
	Praha
	Příbram
	Zlín
	Valašské Meziříčí




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Stodůlky, Praha
	Pardubice
	Horní Počernice, Praha
	České Budějovice
	Liberec
	Vršovice, Praha
	Zlín
	Olomouc
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Údržbář / Údržbářka
	Podlahář / Podlahářka
	Metrolog
	Chůva dětí
	Daňový specialista / specialistka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Vedoucí týmu / Team leader
	Zahradník / Zahradnice
	Vedoucí obchodu
	Obchodník / Obchodnice




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	UNEX a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Česká pošta, s.p.
	JISTU recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ošetřování
	pracoviště
	konflikty
	show
	pravidla
	paušální výdaj
	pověření
	odškodnění
	rizika
	oblečení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Projektant (elektro, MaR)
	Mechanik dílny MaR
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Programátor / NUVIA a.s. / Třebíč
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Parťáky! (Od 116,-/ h)
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Montážní technik
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zootechnik/ Zootechnička - ošetřovatel hospodářských zvířat
	Kuchařka v domově pro seniory až 30 000/měsíčně
	Skladník pro e-shop XXXLutz Nupaky (A599)
	Strážný se zbraní - uhradíme náklady zbrojního průkazu
	Personalista/ Personalistka
	Fajn práce ve výrobě i bez praxe, jen 1 směna po-pá
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Junior Consultant - Tábor
	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	Picker/ka (33.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Elektrikář pro provoz čistírny důlních vod
	Manažer/ka svého obchodního týmu pro Moravu
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	Dispečer/ka mezinárodní silniční dopravy
	Finanční účetní
	Plavčík/ice
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Recepční na ubytovně v Ostravě




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















